ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 385

г. Томск								30 октября 2014 г.
								  43 -е собрание V-го созыва

О внесении изменений в решение
Думы Томского района
от 28.11.2013 г. № 300 «О муниципальном
дорожном фонде Томского района»

	Рассмотрев разработанный Администрацией Томского района, в соответствии с частью 5 статьи 179.4. Бюджетного кодекса РФ, с целью финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, и представленный контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, на основании статей 24, 54 Устава муниципального образования «Томский район»,

Дума Томского района решила:

1. Внести изменения в решение Думы Томского района от 28.11.2013 г. № 300 «О муниципальном дорожном фонде Томского района» пункт 4 раздела II дополнить подпунктом 9 следующего содержания: «9) единого налога на вмененный доход в размере 5 860 000 (Пять миллионов восемьсот шестьдесят тысяч) рублей, на период до 01 января 2015 года».
1. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее решение Главе Томского района для подписания, опубликования и размещения на официальном сайте в сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Думы
Томского района                                                                        Р.Р. Габдулганиев

Глава Томского района                                                              В.Е. Лукьянов